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MEDICOVER FÖRVÄRVAR CITYFIT – EXPANDERAR INOM SPORT 
OCH FRISKVÅRD

Medicover har förvärvat CityFit, en ledande operatör av fitnessklubbar i Polen. 
Förvärvet är i linje med Medicovers strategi att utöka erbjudandet inom sport och 
friskvård. Genom förvärvet tillkommer totalt 26 nya anläggningar till det befintliga 
nätverket bestående av 146 fitnessklubbar. Förvärvet värderar CityFit till 565 
miljoner PLN (cirka 131 miljoner euro) inklusive övertagen nettoskuld och 
leasingskulder. Transaktionsvärdet motsvarar en  uppgående till EBITDA-multipel
cirka 7 gånger rullande tolv månader (exklusive synergier) och kommer att ha en 
positiv påverkan på Medicovers resultat per aktie från och med konsolideringen.

CityFit grundades 2013 och driver idag 26 fitnessklubbar i tretton städer i Polen, varav 
fem är belägna i Warszawa. CityFit är ledande inom det digitala- /lågkostnadssegmentet 
på fitnessklubbmarknaden och har byggt en lojal kundgrupp tack vare sitt populära 
koncept och sitt egenutvecklade  CityFits intäkter uppgick till cirka 32 CRM-system.
miljoner euro för 2024. Efter förvärvet äger Medicover över 170 fitnessanläggningar i 
Polen.

Förvärvet kommer att skapa synergieffekter genom ett stärkt nätverk och ett mer 
attraktivt erbjudande på den växande polska sportmarknaden mot både företagskunder 
(B2B) och privatpersoner (B2C). Det stärkta nätverket kommer ytterligare att förbättra 
Medicovers övriga tjänsteerbjudande vilket gör det möjligt att utöka befintliga 
kundrelationer och nå nya kundgrupper. Dessutom kommer vissa kostnadssynergier 
relaterade till  och centrala funktioner att realiseras under kommande 12 IT-infrastruktur
månader i takt med att verksamheten är helt integrerad i Medicovers befintliga plattform 
av fitnessklubbar.

”Eftersom vi har ett tydligt fokus på att utöka vårt utbud på den växande polska hälso- 
och sjukvårdsmarknaden, och i synnerhet sportmarknaden, har vi följt CityFit och deras 
imponerande utveckling under en tid. Detta förvärv gör det möjligt för oss att skapa ett än 
mer attraktivt sport- och friskvårdserbjudande för våra kunder. Vi ser fram emot att 
välkomna CityFits personal till Medicover-familjen där de kommer att bli en viktig del av 
att leverera våra mål för att förbättra hälsan för våra kunder samtidigt som de gör det 
möjligt för oss att utnyttja den fulla potentialen i vårt erbjudande”, säger, Fredrik 
Rågmark, vd för Medicover.
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Förvärvet konsolideras från och med 8 april 2025.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Hanna Bjellquist, Head of Investor Relations

070 303 3272
hanna.bjellquist@medicover.com

Medicover är ett ledande internationellt hälsovårds- och diagnostikföretag som 
grundades 1995. Medicover driver ett stort antal öppenvårdskliniker, sjukhus, 
specialistvårdsenheter, laboratorier samt blodprovscentraler. De största marknaderna är 
Polen, Tyskland, Rumänien och Indien. 2024 uppgick Medicovers intäkter till 
2 092 MEUR och företaget hade fler än 47 000 anställda. För mer information, besök 
www.medicover.com
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